平成 22年 5月 27日

各  位

  会社名 株式会社 カスミ

  代表者名 代表取締役社長 石原 俊明

  （コード番号 8196 東証第一部）

  問合せ先
常務取締役上席執行役員

業務企画本部マネジャー
福井 博文

   ＴＥＬ．029-850-1850（代表）

第 49回定時株主総会議決権行使結果について

2010年５月 26日に開催いたしました第 49回定時株主総会における議決権行使結果につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主総会開催日      ２０１０年５月２６日（水）

２．開催場所         つくば国際会議場 大ホール

３．決議の内容

第１号議案 取締役９名選任の件

第２号議案 監査役２名選任の件

４．議決権の状況

議決権を有する株主数   １６，０４０名

総議決権個数      ６４７，２５２個

５．議決権行使状況

株主総会前日までの議決

権行使(事前行使)

株主総会当日出席による

議決権行使
議決権行使合計

株主数 4,593名 689名 5,282名

議決権行使個数 460,233個 52,363個 512,596個

行使割合 71.11％ 8.09％ 79.20％

６．当日出席を含めた議決権行使の結果

決議事項 事前行使における賛成数
当日出席を含めた賛成数

合計

議決権行使合計における

賛成率

第１号議案

取締役９名選任の件
402,284個～458,304個 404,964個～460,984個 79.00％ ～ 89.93％

第２号議案

監査役２名選任の件
390,350個～454,181個 393,030個～456,861個 76.67％ ～ 89.13％

(注)１．事前行使は、議決権行使書によるものであります。

２．当日出席を含めた賛成数合計は、本総会において議決権行使書により行使された賛成数

と当社役員等が当日出席し行使した議決権の賛成数を合計したものであります。

３．上記議案については候補者ごとに採決しており、上記賛成数等は各候補者の最小及び最

多の議決権個数を記載しております。

４．賛成率は「５．議決権行使状況」の議決権行使合計数に対する割合であります。

以 上